

**MOSV Holding ApS**  
**Kirkevej 19, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 31 27 55 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Morten Svenningsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MOSV Holding ApS  
Kirkevej 19  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 31 27 55 63  
Stiftet: 12. februar 2008  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jørgen Carl Svenningsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.396 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831.580 kr. mod -43.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.396</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	840.698	-17.009
Andre finansielle indtægter	16.825	91
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.547	-21.324
<b>Årets resultat</b>	<b>831.580</b>	<b>-43.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.000	0
Overføres til overført resultat	786.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>831.580</b>	<b>-43.242</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.174.892	1.788.866
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.892</u>	<u>1.788.866</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.174.892</u></b>	<b><u>1.788.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.735	355.849
	Andre tilgodehavender	<u>1.595.460</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.600.195</u>	<u>355.849</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.812</u>	<u>139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.607.007</u></b>	<b><u>355.988</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.781.899</u></b>	<b><u>2.144.854</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	0	1.162.980
6	Overført resultat	<u>1.721.413</u>	<u>-228.147</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.846.413</u></b>	<b><u>1.059.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.001
	Anden gæld	<u>930.487</u>	<u>1.080.020</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.486</u>	<u>1.085.021</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>935.486</u></b>	<b><u>1.085.021</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.781.899</u></b>	<b><u>2.144.854</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.547</u>	<u>21.324</u>
	<b><u>20.547</u></b>	<b><u>21.324</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.621.693	1.621.693
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.371.693</u></b>	<b><u>1.621.693</u></b>
Opskrivninger primo	167.173	-161.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.177	-17.009
Årets opskrivning	0	345.780
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-447.251</u>	<u>0</u>
Udbytte	<u>-45.900</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-196.801</u></b>	<b><u>167.173</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.174.892</u></b>	<b><u>1.788.866</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	1.246.693
Overført til overført resultat	0	-1.246.693
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.162.980	817.200
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.162.980	0
Årets opskrivning	0	345.780
	<u>0</u>	<u>1.162.980</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-228.147	-1.431.598
Årets overførte overskud eller underskud	786.580	-43.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-45.000	0
Overført fra overkurs ved emission	0	1.246.693
Overført fra reserve for opskrivninger	1.162.980	0
	<u>1.721.413</u>	<u>-228.147</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 87 t.kr.		